
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Πλατεία Ρήγα Φεραίου 

Υπάλληλος: Κουτσουνίδη Ελευθερία 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

Αρ. Πρωτ:    54820           /20 /06/2025 

Τηλ.24213 50239 
Email:e.koutsounidi@volos-city.gr 

 

                                                                         
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Ο Αντιδήμαρχος Οικονομικών και Αξιοποίησης Δημοτικής Περιουσίας και Διοίκησης του Δήμου Βόλου,  

αφού έλαβε υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87Α/ 7.6.10 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης”. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 203 παρ. 1 του Ν. 4555/2018. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 ΦΕΚ 147 Α / 8.8.16 “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)”, όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει.  

5. Την υπ’ αριθ. 112688/30-12-2024 Απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ: 60Λ1Ω96-ΑΦΩ) για τον ορισμό 

αρμοδιοτήτων των Αντιδημάρχων του Δήμου Βόλου. 

6. Τις διατάξεις του Νόμου 4782/2021 (ΦΕΚ Α' 36/09.03.2021 με τίτλο "Εκσυγχρονισμός, 

απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων 

7. Τον  προϋπολογισμό έτους 2025 και τον Κ.Α. 15.6471.701 

8. Την υπ’ αριθ. 521/2025 ΑΔΑ:6ΞΡ8Ω96-Θ9Ρ Απόφαση της Δ.Ε. προέγκρισης δαπανών Δ/ΝΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ. 

9.  α) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 52544/13-06-2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του σχετικού Κ.Α. 

(ΑΔΑ:6ΖΖΧΩ96-Ψ4Λ) και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί 

της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, την συνδρομή 

των προϋποθέσεων της παρ. 1
α
 του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο 

Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 1900/2025 

10. Δαπάνες διοργάνωσης εκδηλώσεων (ηχητική κάλυψη και ενοικίαση καθισμάτων ),Ναυτικής 

εβδομάδας 2025 σε συνεργασία με την Ιερά Μητρόπολη Δημητριάδος.  

11. Το πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 24REQ017008222  και το εγκεκριμένο αίτημα με ΑΔΑΜ: 

24REQ017011802 

12. Την υπ’αρ.πρωτ: 53147/16-06-2025 με ΑΔΑΜ: 25PROC017020924 πρόσκληση του Τμήματος 

Προμηθειών του Δήμου Βόλου.  

13. Την από 18/6/2027 οικονομική προσφορά  του  ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΙΕΡΑΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΣ ΝΠΙΔ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟ ΑΦΜ : 999499022 ΔΟΥ 

ΒΟΛΟΥ ΤΗΛ.: 6945775538Email: thanasisbougas@gmail.com 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΣΟΩ96-ΚΥ7



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης για τις ανάγκες της Δ/νσης Πολιτισμού  , την παροχή 

υπηρεσιών  που αφορά στην ηχητική κάλυψη και στην ενοικίαση καθισμάτων (800)  της εκδήλωσης για 

την τελετή λήξης των εκδηλώσεων της Ναυτικής Εβδομάδας 2025, που συνδιοργανώνουν η Ιερά 

Μητρόπολη Δημητριάδος με τον Δήμο Βόλου και  θα πραγματοποιηθεί έξωθεν του Ιερού Ναού Αγίου 

Κωνσταντίνου στην παραλία του Βόλου. Η εκδήλωση θα πρέπει να καλυφθεί με ήχο και πέραν της 

μουσικής σκηνής όπου θα βρίσκονται τα καλλιτεχνικά και χορευτικά συγκροτήματα, στο σύνολο της 

παραλιακής οδού στην οποία θα αναπτυχθούν τα 800 καθίσματα  

2.Αναθέτει την παραπάνω υπηρεσία στην εταιρεία ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΙΕΡΑΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΣ ΑΦΜ : 999499022 ΔΟΥ ΒΟΛΟΥ ΤΗΛ.: 6945775538Email: 

thanasisbougas@gmail.com η προσφορά της οποίας    είναι σύμφωνη με τις απαιτήσεις και τις 

προδιαγραφές της αρ.πρωτ.: 53147/16-06-2025 με ΑΔΑΜ: 25PROC017020924 πρόσκληση του 

Τμήματος Προμηθειών του Δήμου Βόλου και αναλυτικά παρουσιάζεται στον παρακάτω πίνακα: 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ /ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ/ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ 

ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ 

ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 

2 ΚΟΝΣΟΛΕΣ ΗΧΟΥ 56 κανάλια INPIIT,40κανάλια 

OUT,1AES OUT 

1 SPLITER ACTIVE 

12 LINE ARRAY SYSTEM SPL –

Max:139Db/1m4subs1x18front2400W/1X15rear2000W134db8personal 

mixer (32channel) 

8STAGE MONITOR SYSTEM COAXIAL15 800W 

SPL133dB 

2 SIDE FILS 3 WAY SYSTEM  

18 ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ ΠΥΚΝΩΤΙΚΑ 

18 STAND γερανούς μικροφώνων 1 ενισχυτή BASS 1 Σετ 

DRUMS & cymbals 

1ΠΙΑΝΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 12 DI ACTIVE 

4 Ασύρματο μικρόφωνο UHF 4 IN EAR STEREO 4 TZHNIA 

ΑΝΥΨΩΣΗΣ 24m ΤΡΑΣΣΑ 

16 ΦΩΤΑ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ LED PAR RGBW 150W ΙΡ65 

2 ΦΩΤΑ αδιάβροχο Stage Blinder 4x105W WW/AmperCOB 

ΙΡ65,48
Ο 

4 INTERCOM UNIT MONA ΑΚΟΥΣΤΙΚΑ HEAD SET 

Ασύρματη Ενδοεπικοινωνία  

1 Κεντρικός πίνακας ρεύματος διανομής 5χ63Α 40Cable cross 

ειδικά πατάκια για προφύλαξη των καλωδίων 

800 πλαστικές καρέκλες 

4.032,25 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 4.032,25 

ΑΔΑ: 6ΗΣΟΩ96-ΚΥ7



ΦΠΑ24% 967,74 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 4.999,99 

 

2. Το συνολικό κόστος των παραπάνω παρεχόμενων υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων 

χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα εννιά ευρώ & ενενήντα εννιά λεπτά (4.999,99€) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ24% (σε βάρος του  Κ.Α.15.6471.701 του προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2025 για τους 

ανωτέρω λόγους). 

3. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα του δικαιούχου βάσει νομίμων 

δικαιολογητικών(Κωδικός Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης  Δήμου Βόλου : 1007.Ε82401.0001).      

   

 

 

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ &ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΗΣΟΩ96-ΚΥ7


		2025-06-20T09:13:18+0300


		2025-06-20T09:29:21+0300
	Athens




